
ZARZĄDZENIE NR 33/2019
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869)zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr V/32/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2019 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VII/39/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 21/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 25/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 26/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 78.814.003,62zł, z tego bieżące w wysokości 
74.236.001,62zł. i majątkowe w wysokości 4.578.002,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 78.818.839,84zł, z tego bieżące w wysokości 74.240.837,84zł. i majątkowe w wysokości 
4.578.002,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 81.421.300,62zł, z tego bieżące w wysokości 
70.771.779,62zł. i majątkowe w wysokości 10.649.521zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
81.426.136,84zł, z tego bieżące w wysokości 70.776.615,84zł. i majątkowe w wysokości 10.649.521zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Id: 98B3D016-A00D-4A28-8572-A8259256570A. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: 98B3D016-A00D-4A28-8572-A8259256570A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 4 836,22

0,00 0,00

01095 0,00 4 836,22

0,00 0,00

0,00 4 836,22

razem: 0,00 4 836,22

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 836,22

0,00 0,00

3

2010

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 342 169,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 342 169,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

342 169,26

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

347 005,48

0,00

347 005,48

0,00

347 005,48

bieżące 74 236 001,62 74 240 837,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

710 381,16 710 381,16

majątkowe

majątkowe 4 578 002,00 4 578 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 193 800,00 4 193 800,00

Ogółem: 78 814 003,62 78 818 839,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 904 181,16 4 904 181,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 31 maja 2019 r.

Id: 98B3D016-A00D-4A28-8572-A8259256570A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 127 169,26 357 169,26 357 169,26 0,00 357 169,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 836,22 4 836,22 4 836,22 0,00 4 836,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 005,48 362 005,48 362 005,48 0,00 362 005,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

342 169,26 342 169,26 342 169,26 0,00 342 169,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 836,22 4 836,22 4 836,22 0,00 4 836,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 005,48 347 005,48 347 005,48 0,00 347 005,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 402,20 6 402,20 6 402,20 0,00 6 402,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,83 94,83 94,83 0,00 94,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 497,03 6 497,03 6 497,03 0,00 6 497,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 460,06 335 460,06 335 460,06 0,00 335 460,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 741,39 4 741,39 4 741,39 0,00 4 741,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 201,45 340 201,45 340 201,45 0,00 340 201,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 421 300,62 70 771 779,62 46 708 924,67 28 573 593,50 18 135 331,17 3 154 781,00 18 787 511,79 770 562,16 0,00 1 350 000,00 10 649 521,00 10 649 521,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 836,22 4 836,22 4 836,22 0,00 4 836,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 426 136,84 70 776 615,84 46 713 760,89 28 573 593,50 18 140 167,39 3 154 781,00 18 787 511,79 770 562,16 0,00 1 350 000,00 10 649 521,00 10 649 521,00 0,00 0,004 387 970,00

4 387 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4430

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

w tym:

Dzi
ał

01095

010

Rozdział
§
/

grupa

4

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 31 maja 2019 r.

Id: 98B3D016-A00D-4A28-8572-A8259256570A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 342 169,26 4 836,22 347 005,48

01095 Pozostała działalność 342 169,26 4 836,22 347 005,48

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

342 169,26 4 836,22 347 005,48

18 067 108,46 4 836,22 18 071 944,68Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 31 maja 2019 r.

Id: 98B3D016-A00D-4A28-8572-A8259256570A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 342 169,26 4 836,22 347 005,48

01095 Pozostała działalność 342 169,26 4 836,22 347 005,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 402,20 94,83 6 497,03

4430 Różne opłaty i składki 335 460,06 4 741,39 340 201,45

18 067 108,46 4 836,22 18 071 944,68Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 33/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 31 maja 2019 r.

Id: 98B3D016-A00D-4A28-8572-A8259256570A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.35.2019
z dnia 30 maja 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 010 rozdz. 01095 §
2010 o kwotę 4.836,22zł. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy w I okresie płatniczym 2019r..

Id: 98B3D016-A00D-4A28-8572-A8259256570A. Podpisany Strona 1




